
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 저소득주민주거안정기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,314,000 1,134,000 180,000

700 보전수입등및내부거래 1,278,890 1,098,890 180,000

710 보전수입등 1,278,890 1,098,890 180,000

711 잉여금 1,104,930 939,890 165,040

711-01 순세계잉여금 1,104,930 939,890 165,040

< 사회복지과 > 1,104,930 939,890 165,040

○순세계잉여금 1,104,930 939,890 165,040경정 1,104,930,823원

713 융자금원금수입 173,960 159,000 14,960

713-01 민간융자금회수수입 173,960 159,000 14,960

< 사회복지과 > 173,960 159,000 14,960

○민간융자금 회수수입 173,960 159,000 14,960

― 전세 입주보증금 126,500 115,000 11,500

― 영구임대아파트 입주보증금 47,460 44,000 3,460

경정 126,500,000원

경정 47,460,000원
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